Российская Федерация

Сытобудская сельская администрация

Климовского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2021 г.
         № 8
с. Сытая Буда

Об увеличении минимального

размера оплаты труда
     В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2020 г. № 473 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и региональным соглашением  между Правительством Брянской области, Союзом  организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Брянской области» и  Брянской областной Ассоциацией промышленников и предпринимателей –Региональным объединением работодателей о минимальной заработной плате в Брянской области на 2021 год, постановлением  администрации Климовского района № 3 от 12.01.2021 года « Об установлении минимальной заработной платы на 2021 год»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 января 2021 г. в размере 12 850 рублей в месяц  для работников Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области, имеющих заработную плату ниже МРОТ.

2. Постановление Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области № 1 от 09.01.2020 г. «Об увеличении минимального размера оплаты труда» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера  администрации Белова С.А.

  Глава Сытобудской сельской администрации:                    С.А.Борсукова